

N°4

d'ambros[®]



**SALSICCIA LODIGIANA
DI SUINO**
sottovuoto

€3,99
Fidelity Card al kg



**PASSATA
DI POMODORO**
Garofalo
700g
€1,29/kg

~~€1,80~~ **50%**

€0,90
Fidelity Card



PANCETTA DI SUINO
intera banco e sottovuoto

€2,99
Fidelity Card al kg

SOTTOCOSTO

Dal 9 al 22 marzo

ORDINA ONLINE SU DAMBROS.IT

Anteprima Pasqua

Acquista in **anticipo** e **risparmia**



STINCO DI SUINO
banco e confezionato



2,99
Fidelity Card al kg
a disposizione 5000kg



TRIPPA DI BOVINO
mista tagliata
sottovuoto
2kg circa



4,49
Fidelity Card al kg
a disposizione 5000kg



PANCETTA DI SUINO
intera banco e sottovuoto



2,99
Fidelity Card al kg
a disposizione 5000kg



ALETTE DI POLLO
confezione famiglia



3,38
Fidelity Card al kg
a disposizione 5000kg



**SPIEDISSIMO POLLO
TACCHINO E SUINO**
confezione famiglia



5,99
Fidelity Card al kg
a disposizione 3000kg



PETTO DI POLLO
a fette
conf. famiglia



7,89
Fidelity Card al kg
a disposizione 3000kg



RITAGLI SALMONE NORVEGESE
affumicato
500g
€11,26/kg



~~€8,40~~ **33%**
5,63
Fidelity Card
a disposizione 1000 pezzi



CODE DI GAMBERI
Argentina
kg2



11,49
Fidelity Card al kg
a disposizione 1000kg



PASTIERA NAPOLETANA
380g
€10,50/kg



3,99
Fidelity Card
a disposizione 500 pezzi



ZEPPOLE SAN GIUSEPPE
170g
€11,41/kg



~~€2,99~~ **35%**
1,94
Fidelity Card
a disposizione 500 pezzi



FUNGHI CHAMPIGNON
Piemonte affettati
300g
€6,27/kg



1,88
Fidelity Card
a disposizione 800 pezzi



MELE FUJI
sacchetto
2kg
€0,89/kg



1,78
Fidelity Card
a disposizione 1000 pezzi

SOTTOCOSTO

d'ambrosio®



SPECK
a trancio
350g circa



8€,90
Fidelity Card al kg
a disposizione 500kg



WUDY CLASSICO
Aia
4x125g
€3,98/kg



~~€2,98~~ **33%**
1€,99
Fidelity Card
a disposizione 2000 pezzi



GUANCIALE AL PEPE
a metà
500g circa



9€,40
Fidelity Card al kg
a disposizione 1000kg



TENERONI
vitello •
prosciutto cotto •
mozzarella e prosciutto •
Casa Modena
senza glutine
150g
€11,87/kg



~~€2,98~~ **40%**
1€,78
Fidelity Card
a disposizione 2000 pezzi



CRESPONE NOSTRANO
a metà



8€,49
Fidelity Card al kg
a disposizione 1500kg



PROSCIUTTO CRUDO
a fette
busta
100g circa



1€,20
Fidelity Card all'etto
a disposizione 5000 buste



SUGHI PRONTI WIVAMARE
pesi e gusti assortiti



1€,99
Fidelity Card
a disposizione 1100 pezzi



PESCE SPADA
800g
€6,24/kg



4€,99
Fidelity Card
a disposizione 1100 pezzi



TENTACOLI TOTANO GIGANTE
Marfrio
800g
€7,36/kg



5€,89
Fidelity Card
a disposizione 1500 pezzi



PIZZA MARGHERITA
Forno di Visso
210g
€5,67/kg



~~€1,99~~ **40%**
1€,19
Fidelity Card
a disposizione 1200 pezzi



LASAGNE ALLA BOLOGNESE
Paren
600g
€4,82/kg



~~€3,99~~ **27%**
2€,89
Fidelity Card
a disposizione 1000 pezzi



PAELLA
Frosta
500g
€5,38/kg



2€,69
Fidelity Card
a disposizione 1000 pezzi



CARCIOFI A SPICCHI
1 kg



3€,49
Fidelity Card
a disposizione 1500 pezzi



YOGURT DI FRUTTA
Muller
gusti assortiti
125gx8



~~€4,18~~ **40%**

2,50

Fidelity Card
a disposizione 3000 pezzi



12 BRICK LATTE
parzialmente scremato
UHT Heidi
1L
€0,67 al litro



€0,67
al litro

7,98

Fidelity Card
a disposizione 3000 conf.



BURRO
Gran Moravia
1 kg



4,98

Fidelity Card
a disposizione 5000 pezzi



GRANELLO GRATUGIATO
80g
€8,50/kg



0,68

Fidelity Card
a disposizione 5000 pezzi



RICOTTA DEL BOSCAIOL
400g
€2,68/kg



~~€1,79~~ **40%**

1,07

Fidelity Card
a disposizione 3000 pezzi



MOZZARELLA DI BUFALA
Regina
3x100g
€8,80/kg



2,64

Fidelity Card
a disposizione 3000 pezzi



PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO
BARILLA
formati assortiti
500g
€1,18/kg



0,59

Fidelity Card
a disposizione 5000 pezzi



PASSATA DI POMODORO
garofalo
700g
€1,29/kg



~~€1,80~~ **50%**

0,90

Fidelity Card
a disposizione 2000 pezzi



TONNO SMERALDA
in olio di oliva
70gx3
€7,09/kg



~~€2,98~~ **50%**

1,49

Fidelity Card
a disposizione 5000 pezzi



CAFFÈ KIMBO
ESPRESSO CLASSICO
in grani
1 kg



11,60

Fidelity Card
a disposizione 2000 pezzi



BISCOTTO ORO SAIWA
valigetta
2 kg
€2,43/kg



~~€9,70~~ **50%**

4,85

Fidelity Card
a disposizione 1000 pezzi



RISO PER RISOTTI
Chicco Chef
1 kg



1,10

Fidelity Card
a disposizione 5000 pezzi

SOTTOCOSTO

d'ambrosio®



NUTELLA
950g
€6,83/kg



6€,49
Fidelity Card
a disposizione 1000 pezzi



**TARALLINI
MULTIPACK**
6x35g
Taralloro
€4,76/kg



~~€1,68~~ **40%**
1€,00
Fidelity Card
a disposizione 3000 pezzi



BIRRA TUBORG
valigetta 4x33cl
€1,59 al litro



2€,10
Fidelity Card
a disposizione 3000 pezzi



24 BOTTIGLIE
ACQUA SANT'ANNA
naturale
50clx24
€0,30 al litro



3€,69
Fidelity Card
a disposizione 3000 conf.



NETTARE
gusti assortiti
40% succo
3x200ml
Sterilgarda
€1,47 al litro



0€,88
Fidelity Card
a disposizione 3000 pezzi



CUVÉE BRUT
Millesimato
Todomodo
75cl
€3,65 al litro



~~€5,48~~ **50%**
2€,74
Fidelity Card
a disposizione 1000 pezzi



SAPONE LIQUIDO
Spuma di Sciampagna
profumazioni assortite
250/300ml



0€,89
Fidelity Card
a disposizione 1000 pezzi



SHAMPOO
Dimension
profumazioni assortite
250ml



0€,92
Fidelity Card
a disposizione 1200 pezzi



DENTIFRICIO
Sensodyne
assortiti
75ml



2€,49
Fidelity Card
a disposizione 1200 pezzi



DEOX AMMORBIDENTE CONCENTRATO
fiori di primavera •
lavanda •
vaniglia •
33 lavaggi



~~€2,89~~ **48%**
1€,48
Fidelity Card
a disposizione 1300 pezzi



SGRASSATORE UNIVERSALE
Chanteclair
profumazioni assortite
600ml



1€,97
Fidelity Card
a disposizione 1100 pezzi



PRIL DUO GEL
Excellence
540ml
30 lavaggi
assortiti



3€,96
Fidelity Card
a disposizione 1200 pezzi

Freschissimi

BRACIOLE DI COPPA DI SUINO CON OSSO
confezionate e banco



4,49
Fidelity Card al kg

MACINATA DI SUINO
confezionata



4,69
Fidelity Card al kg

SALSICCIA LODIGIANA DI SUINO
sottovuoto



3,99
Fidelity Card al kg



QUAGLIE
confezione x 4



5,49
Fidelity Card al kg



FUSI DI POLLO
confezione famiglia



2,98
Fidelity Card al kg



**COTOLETTA CON POLLO •
COTOLETTA CON SPINACI •**
800g
€3,13/ kg



2,50
Fidelity Card

TRANCIO TONNO
pinna gialla
decongelato



15,49
Fidelity Card al kg

ORATA
400/600



8,49
Fidelity Card al kg

FILETTO DI PANGASIO
pink
decongelato



5,99
Fidelity Card al kg



PANE ARLECCHINO



2,99
Fidelity Card al kg

NOCI CALIFORNIA



3,98
Fidelity Card al kg

ZUCCHINE
a cassa



1,45
Fidelity Card al kg

INSALATA GENTILE
a cassa



1,39
Fidelity Card al kg

PREZZI SPECIALI PER ACQUISTI A CARTONI

Chiedi al box informazioni

Salumi

PROSCIUTTO CRUDO NAZIONALE
a metà dissosato



10,90
Fidelity Card al kg

CAPOCOLLO ORIGINALE CALABRESE
a tranci dolce • piccante •



12,40
Fidelity Card al kg

PROSCIUTTO COTTO
per toast
Beretta
400g
€9,87/kg



~~€6,58~~ **40%**
3,95
Fidelity Card

SALAME FATTORIA
a tranci



~~€11,40~~ **30%**
7,98
Fidelity Card al kg

Latticini

PIZZOCCHERINA
a pezzi



~~€10,40~~ **30%**
7,28
Fidelity Card al kg



FORMAGGIO DURO
a pezzi
Belcanto



8,70
Fidelity Card al kg

SCAMORZA AFFUMICATA
intera / metà
Bayernland



7,60
Fidelity Card al kg

ASIAGO NAZIONALE DOP
a pezzi



7,98
Fidelity Card al kg

Surgelati



2 CONF. VONGOLE DEL PACIFICO
Oggi pesce
400g
€2,99/kg



2 CONFEZIONI
2,39
Fidelity Card
Anzichè €3,98
Risparmi €1,59



SCAMPI INTERI SCOZZESI
21/30
400g
Mcduff
€9,98/kg



3,99
Fidelity Card



PANZEROTTINI
Florigel
gusti assortiti
450g
€3,76/kg



~~€2,59~~ **35%**
1,69
Fidelity Card



FRIARIELLI A CUBETTI
Paren
1kg



~~€2,69~~ **30%**
1,88
Fidelity Card

La Sapienza della Tradizione



VERZINO DI SUINO
500g circa

4,80
Fidelity Card al kg

SALAME FATTORIA
a tranci

~~€11,40~~ **30%**
7,98
Fidelity Card al kg

Fattorie Novella Sentieri - Via Cappelle, 5 - 26020 Cappella Cantone (Cr) - Tel. 0374 373251

PREZZI IVA
COMPRESA

d'ambros[®] *professional*

UN'AMPIA SELEZIONE DI PROPOSTE PER TUTTI I PROFESSIONISTI

inquadra il
QR CODE per
ricevere i listini
aggiornati



SCAMONE A CUORE DI BOVINO
Argentina
soffovuoto



16,99
Fidelity Card al kg

FRANCESE DI SCOTTONA
banco e soffovuoto



12,99
Fidelity Card al kg

LOMBATA INTERA DI SCOTTONA
soffovuoto



16,99
Fidelity Card al kg

CARRÈ DI SUINO
intero



3,79
Fidelity Card al kg

PROSCIUTTO CRUDO
senza osso addobbo
Dolcevalle
6,5kg circa



9,90
Fidelity Card al kg

PANCETTA MAGRETTA
intera
1,8kg circa



7,98
Fidelity Card al kg

CARPACCIO DI BRESAOLA
a metà 2,2 kg circa



17,40
Fidelity Card al kg

MORTADELLA RUSTICA
con pistacchio
3kg circa



~~€5,68~~ **30%**
3,97
Fidelity Card al kg

MOZZARELLA JULIENNE
Montefelice
2,5kg
€5,80/kg



14,50
Fidelity Card

QUARTIROLO LOMBARDO DOP
intero / metà



7,30
Fidelity Card al kg

GORGONZOLA DOP SORESINA
cremificato
a metà



7,18
Fidelity Card al kg

TOMINO PRATAIOLA MIGNON
9pz x100g circa



10,40
Fidelity Card al kg

PREZZI SPECIALI PER ACQUISTI A CARTONI

Chiedi al box informazioni

PREZZI IVA
COMPRESA

d'ambros[®] professional

UN'AMPIA SELEZIONE DI PROPOSTE PER TUTTI I PROFESSIONISTI

inquadrare il
QR CODE per
ricevere i listini
aggiornati



SPIANATA PICCANTE
a metà
sottovuoto
1,5kg circa



7€48
Fidelity Card al kg

TONNO ANGELO PARODI
in olio di semi
briciole di tonno
1kg



~~€11,50~~ **32%**
7€82
Fidelity Card

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
Coppini
5L
€4,96 al litro



24€80
Fidelity Card

POLPA A PEZZI
Mutti
2,5kg
€1,52/kg



3€80
Fidelity Card

24 LATTINE

RED BULL
250ml
€4,15 al litro

€1,04
a lattina



24€90
Fidelity Card

PASTIERA NAPOLETANA
Melamia
1500g
€6,33/kg



9€49
Fidelity Card

FUNGHI CHAMPIGNON
fette
Surmont
1kg



2€10
Fidelity Card

PATATE SUPER CRUNCH
Aviko
2,5kg
€1,96/kg



4€90
Fidelity Card

L'ARROSTICINO D'ABRUZZO OVINO
confezione 40 pezzi
800g



15€99
Fidelity Card al kg

ROTOLO BUNNY
megaroll



2€78
Fidelity Card

12 ROTOLI
CARTA IGIENICA
Mini jumbo
2 veli
150 metri



12€99
Fidelity Card

DETERSIVO PIATTI
al limone
Scala
4L



3€10
Fidelity Card

ORARI DI APERTURA PER RISTORATORI: DA LUNEDÌ A SABATO ALLE 7.30 - GIOVEDÌ ALLE 7.00

Alimentari



PASTA ALL'UOVO
 Tagliatelle •
 Fettuccine •
 Pappardelle •
 Tagliolini •
 250g
 Noi & Voi
 €3,36/kg

0,84
 Fidelity Card



FARINA DI GRANO TENERO
 tipo 00
 W200
 1kg
 Grandi Molini Italiani

0,48
 Fidelity Card



FILETTI DI ALICI
 in olio di semi
 155g
 Donzela
 €18,07/kg

~~€4,68~~ **40%**
2,80
 Fidelity Card



SUGHI PRONTI
 pomodoro e basilico •
 ragù •
 tonno •
 amatriciana •
 arrabbiata •
 olive •
 350g
 Noi & Voi
 €2,54/kg

0,89
 Fidelity Card



OLIO DI SEMI DI GIRASOLE
 De Santis
 2LT
 €1,69 al litro

3,38
 Fidelity Card



PATATINE
 Snext
 sale marino •
 barbecue •
 130g
 €6,92/kg

0,90
 Fidelity Card

Prima Colazione



MIX MAX •
MIX MILK •
 assortiti
 350g
 Balconi
 €5,11/kg

1,79
 Fidelity Card



PAVESINI
 200g
 €9,20/kg

1,84
 Fidelity Card



TORCETTI
 370g
 Dolcebon
 €5,35/kg

1,98
 Fidelity Card



FETTE BISCOTTATE
DORATE •
INTEGRALI •
 630g
 Mulino Bianco
 €3,16/kg

1,99
 Fidelity Card



CAFFÈ 100 CAPSULE
 Espresso Bar
 compatibili Nespresso
 Motta

€0,15
 a capsula
14,90
 Fidelity Card



CONFETTURA
 albicocca •
 ciliegia •
 fragole •
 prugna •
 625g
 Cuor di frutta
 €3,36/kg

2,10
 Fidelity Card

ORARI DI APERTURA PER RISTORATORI: DA LUNEDÌ A SABATO ALLE 7.30 - GIOVEDÌ ALLE 7.00

BEVANDA ALLA SOIA NATURALE •
1 litro
SOIA +PROTEINE •
750ml
€1,97 al litro
Sojasun



1,48
Fidelity Card

CACIOTTA STELLINA DEL GRAPPA
Formaggio di capra
300g



8,90
Fidelity Card al kg

KEFIR PLUS
Mirtillo •
Pappa reale •
100gx6
Milk
€3,00/kg



1,80
Fidelity Card

FORMAGGIO FRESCO COMBI BIANCO
1,5kg
Linea Bianca
€3,05/kg



4,58
Fidelity Card

FORMAGGIO MOLLE
Balkankase
800g
€6,75/kg



5,40
Fidelity Card

PASTA AVENA
Felicia
formati assortiti
340g
€6,18/kg



2,10
Fidelity Card

CECI •
CANNELLINI •
1kg
Melandri



1,98
Fidelity Card

VEGGIE BURGER
Aviko
1,125 kg
€3,55/kg



3,99
Fidelity Card

FILETTI DI PLATESSA
Oggi Pesce
300g
€15,93/kg



4,78
Fidelity Card



OLIVE VERDI DOLCI SICILIANE
vaschetta 250g
€7,92/kg

OLIVE MIX FARCITE
affettate 220g
€9,00/kg

1,98
Fidelity Card

Anteprima Pasqua



UOVO LINDOR
cioccolato al latte •
cioccolato fondente •
Lindt
320g

13€90
Fidelity Card



UOVO CUPIDO
cioccolato al latte
Bimbo •
Bimba •
150g

2€78
Fidelity Card



UOVO MONCIOK
cioccolato al latte •
cioccolato fondente •
5kg

69€90
Fidelity Card



MINI OVETTI WITOR'S
gusti assortiti
500g
€5,40/kg

2€70
Fidelity Card



UOVO GOLDEN LOVE PELUCHE
cioccolato al latte
240g

8€90
Fidelity Card



DOLCE AGNELLO DI PASQUA
750g
€5,19/kg

3€89
Fidelity Card



PASTICCINI ASSORTITI
700g
€4,97/kg

3€48
Fidelity Card



ZIBIBBO TERRE SICILIANE IGP
Pellegrino
50cl
€7,40 al litro

3€70
Fidelity Card



SANTERO 958
Negroni •
Limoncello •
Bellini •
Spritz •
75cl
€6,64 al litro

4€98
Fidelity Card



CAMPARI SODA
10x98ml
€0,96 al litro

9€38
Fidelity Card



APERITIVO SPRITZ & ROLL
Originale
75cl
€3,07 al litro

2€30
Fidelity Card

ORARI DI APERTURA PER RISTORATORI: DA LUNEDÌ A SABATO ALLE 7.30 - GIOVEDÌ ALLE 7.00

Bibite & Vini

BIRRA MENABREA ORIGINAL
33clx3
€2,30 al litro



2,28
Fidelity Card

BIRRA CORONA EXTRA
cl50
€3,18 al litro



1,59
Fidelity Card

BIRRA 4 LUPPOLI
non filtrata
cl50
€1,60 al litro



0,80
Fidelity Card

6 BOTTIGLIE
ACQUA FERRARELLE
1,5Lx6
€0,31 al litro



2,76
Fidelity Card

ARANCIATA DOLCE • CHINÒ •
San Pellegrino
1,2L
€0,78 al litro



0,94
Fidelity Card

24 LATTINE
Coca Cola •
Coca Cola zero •
Sprite •
Fanta •
33cl
€1,70 al litro



€0,56
a lattina

13,48
Fidelity Card

PROSECCO DOC EXTRA DRY
Ronc Marin
cl 75
€4,64 al litro



3,48
Fidelity Card

PROSECCO VALDOBBIADENE
Superiore DOCG
Marca Oro
PROSECCO ROSÉ
Brut DOC
Valdo
75cl
€7,97 al litro



5,98
Fidelity Card

BIANCO FRIZZANTE SECCO
Ak Luxury
NEGROAMARO PUGLIA IGT
DIECI.NOVE.DIECI
75cl
€2,56 al litro



~~€2,88~~ **33%**
1,92
Fidelity Card

GRILLO DOC • PASSERINA IGT •
NERO D'AVOLA SICILIA DOC •
Il Poggio dei Vigneti
75cl
€2,92 al litro



2,19
Fidelity Card

NEGROAMARO • PRIMITIVO •
NEGROAMARO ROSATO •
SYRAH TARANTINO •
IGP
Notte Rossa
75cl
€6,53 al litro



4,90
Fidelity Card

APPASSIMENTO ROSSO PUGLIA
IGP Novantaceppi
75cl
€5,31 al litro



3,98
Fidelity Card

VALPOLICELLA RIPASSO
SUPERIORE DOC
Campobrun
Cantina di Illasi
75cl
€7,45 al litro



5,59
Fidelity Card

MAGNUM
BARBERA MONFERRATO DOC
Capetta
1,5l
€3,53 al litro



5,30
Fidelity Card

MAGNUM
GUTTURNIO • BARBERA •
BONARDA •
Frizzante DOC
Cantina di Vicobarone
1,5l
€2,87 al litro



4,30
Fidelity Card

VINO BRICK
BIANCO • ROSSO •
Noi&Voi
1L



1,38
Fidelity Card

Prezzi speciali per acquisti a cartoni

Chiedi al box informazioni

Profumeria e Detergenza

BAGNO PINO SILVESTRE
profumazioni assortite
750ml



1€78
Fidelity Card

COLLUTORIO MENTADENT
protezione gengive •
protezione attiva •
400ml



~~€3,99~~ **50%**
1€99
Fidelity Card

SALVIETTE BABY
Trudi
al nettare dei fiori
72 pezzi



~~€1,99~~ **30%**
1€39
Fidelity Card

SOFT LAVATRICE
50 lavaggi
profumazioni assortite



2€20
Fidelity Card

LIMONELLO PIATTI
1,2l



0€99
Fidelity Card

ASCIUGATUTTO
The One
Fior di Carta
200 strappi



0€90
Fidelity Card

CARTE IGIENICA
Foxy Camilla
8 rotoli
3 veli



~~€4,49~~ **38%**
2€76
Fidelity Card

Verde

2 CONF. TERRICCIO UNIVERSALE BIO
20L
Green Generation



— 2 —
CONFEZIONI
1€44
Fidelity Card
Anzichè €1,98
Risparmi €0,54

CONCIME LIQUIDO
Pollicino
1L



1€99
Fidelity Card

PRATO SOLEGGIATO
Vitasana
1Kg



6€99
Fidelity Card

LINEA "VASO TERRA"
diametri assortiti



SCONTO
15%
Fidelity Card

LINEA "VASO HEDERA"
formati assortiti



SCONTO
15%
Fidelity Card

BASILICO
vaso
diametro 14



1€39
Fidelity Card

ORARI DI APERTURA PER RISTORATORI: DA LUNEDÌ A SABATO ALLE 7.30 - GIOVEDÌ ALLE 7.00

MULTI RISPARMIO

SOTTOCOSTO

2 CONF. COTOLETTE SOTILISSIME

140g
AIA
€9,43/kg



— 2 —
CONFEZIONI

2,64

Fidelity Card

Anziché €5,36

Risparmi €2,72



BONROLL

con spinaci
680g
Aia
€7,19/Kg



€9,79 **50%**

4,89

Fidelity Card

2 CONF. PROSCIUTTO COTTO

IL FERRARINI
senza glutine
100g
€16,95/Kg



— 2 —
CONFEZIONI

3,39

Fidelity Card

Anziché €7,38

Risparmi €3,99

2 CONF. FILETTO DI TONNO

al naturale •
all'olio di oliva •
As Do Mar
180g
€13,83/Kg



— 2 —
CONFEZIONI

4,98

Fidelity Card

Anziché €9,96

Risparmi €4,98

2 LATTINE BELTÈ LIMONE

c133
€0,89 al litro



— 2 —
CONFEZIONI

0,59

Fidelity Card

Anziché €1,18

Risparmi €0,59

2 CONF. CONTORNO

MISTO BENESSERE •
VERDURE TRICOLORE •

450g

ZUPPA CUORE DI ZUCCA •
500g



— 2 —
CONFEZIONI

3,16

Fidelity Card

Anziché €5,98

Risparmi €2,82

Raddoppia il risparmio con i Punti Mais

**EDAMER
INTERO**



660

punti mais

**PROSCIUTTO
COTTO GOLOSO
intero**



850

punti mais

**CIUFFETTI DI SPINACI
Findus
450g**



80

punti mais

GIORNI DI CHIUSURA

1 Gennaio - Pasqua - Pasquetta
Ferragosto - Natale - S. Stefano.

**ORARI DI
APERTURA:**

LUNEDÌ
8.00 - 20.00

MARTEDÌ
8.00 - 20.00

MERCOLEDÌ
8.00 - 20.00

GIOVEDÌ
8.00 - 21.00

VENERDÌ
8.00 - 21.00

SABATO
8.00 - 21.00

DOMENICA
8.00 - 15.00

SERVIZI IPERMERCATO

PUNTO
INFORMAZIONI

RI TIRO
SPESA ONLINE

RICARICHE
TELEFONICHE

ESTETICA E
SOLARIUM

CALZOLAIO

TAXFREE

PARRUCCHIERE

SARTORIA

PROFUMERIA

TABACCHI

WHATSAPP
366.6755431

amazon
backer

RANCH
Ristorante

**PRANZO
CENA**

da Lunedì a Domenica
11:45-14:15
da Giovedì a Sabato
18:45-21:00

Bar del Centro

dalle 7.30 alle 11.00

PROMO Colazione

Caffè o Cappuccino
+ Brioche vuota

1,30

**Accettiamo Buoni Pasto fino
ad un massimo di 8 a spesa**

(escluse ricariche telefoniche, acquisti online, e super alcolici)



8
ticket a
SPESA

Accettiamo buoni

promoshopping



POINT

Accettiamo pagamenti con Satispay

satispay

D'Ambros via Massina, 45 - 22078 Turate (CO) - tel. 02.96.30.96.11 - dambros@dambros.it - dambros.it

ALCUNI PRODOTTI O PROMOZIONI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI NELL'ASSORTIMENTO ONLINE

Disegni, fotografie e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo, i prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. La merce è disponibile sino ad esaurimento scorte, con diritto di stabilire un limite massimo per ogni acquisto. I.P. - Con riserva di errori di testo e di stampa.

Con riserva di modifiche dei prezzi e delle annate, solo fino ad esaurimento scorte.

OFFERTE BOMBA

d'ambrosio

I prezzi sono validi solo per i periodi indicati, con Fidelity Card.

dal 9 al 12 marzo

**COSTINE DI SUINO
AL ROSMARINO E ORIGANO**
intero/sottovuoto



7,99
Fidelity Card al kg

GRANA PADANO DOP GRATTUGIATO
confezione
1kg
Fattorie Cremona



10,70
Fidelity Card

**CAPPELLETTO PICCOLO PER BRODO •
CASONEI DE LA BERGAMASCA •**
Sfoglia Oro
La Marchesina
1kg



3,30
Fidelity Card



FUNGHI PORCINI CUBO
1kg
Surmont



7,49
Fidelity Card

dal 13 al 17 marzo

**HAMBURGER POLLO/
TACCHINO**
Confezioni x 4
400g
Fileni
€6,48/kg



2,59
Fidelity Card



VONGOLE LUPINI PESCADE



4,99
Fidelity Card al kg

MOZZARELLA FIOR DI LATTE
Bustone Multipack
100gx3
€6,00/kg



1,80
Fidelity Card

BACI DI DAMA AL CACAO
Cuor di Bontà
150g
€11,33/kg



1,70
Fidelity Card

dal 18 al 22 marzo

ALETTA DI SCOTTONA
intera banco e sottovuoto



13,99
Fidelity Card al kg



TORTA DEL PAPÀ
500g



4,99
Fidelity Card

PASTA FRESCA SPECIALITÀ REGIONALI
di semola di grano duro
500g
Divella
€1,98/kg



0,99
Fidelity Card

CHURRO LAZO
1kg



1,99
Fidelity Card

6 BOTTIGLIE

ACQUA SAN PELLEGRINO
6x75cl
€0,60 al litro



2,70
Fidelity Card